
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про проведення експертної грошової оцінки
земельних ділянок для подальшого продажу у власність

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, керуючись Земельним 
кодексом України, пп.34 п.1 ст.26, пп.16 п.4 ст.42 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи пропозиції постійної 
комісії Броварської міської ради Київської області  з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області 

В И Р І Ш И Л А:

1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність громадянину Калюпі Вадиму Володимировичу 
площею 0,0027га для будівництва індивідуальних гаражів по                          
вул. Декабристів, 46, гараж 8.

2. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність громадянину Калюпі Володимиру Володимировичу  
площею 0,0026га для будівництва індивідуальних гаражів по                   
вул. Декабристів, 46, гараж 9.

3. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність громадянці Товарницькій Ляні Володимирівні  площею 
0,0025га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Декабристів, 46, 
гараж 11.

4. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність громадянину Резніку Віктору Володимировичу  
площею 0,2051га для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови (комплекс) по вул. Гагаріна,26.

5. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність фізичній особі-підприємцю Слісаренко Лідії Петрівні 
площею 0,0030га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(магазин) по вул. Гагаріна,16-б.

6. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність фізичній особі-підприємцю Слісаренко Лідії Петрівні 
площею 0,0030га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(магазин) по вул. Гагаріна,16-в.

7. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для подальшого 
продажу у власність приватному підприємству «ШОР» площею 0,8610га для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 



2

споруд підприємств переробної та іншої промисловості (незавершене 
будівництво, виробничо-складський комплекс з адміністративно-побутовими 
приміщеннями) по вул. Онікієнка Олега, 6/9.

8. Відділу земельних ресурсів Броварської міської ради Київської області 
забезпечити укладення договору про оплату авансового внеску в рахунок 
оплати ціни земельної ділянки та договору на виконання експертно-
оціночних послуг.

9. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником Броварської 
міської ради Київської області при укладенні договорів.

10. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                         І.В.Сапожко

м. Бровари
від 20 червня 2019року
№ 1480-57-07


